

Renata Granowska - Dyrektor DIP:

Dobrze przygotowane tereny inwestycyjne skupione w jednym obszarze to podstawa, jeśli chcemy skutecznie zabiegać o nowych inwestorów i rozwijać lokalne firmy. Aglomeracja Jeleniogórska otrzyma ponad 12,7 mln zł na przygotowanie do 2020 r. stref inwestycyjnych dla przedsiębiorców.



Barometr DIP

listopad

<http://www.dip.dolnyslask.pl/>



HARMONOGRAM NABORÓW WNIOSKÓW NA ROK 2018

W dniu 8 listopada 2017 r. uchwałą nr 4474/V/17 Zarząd Województwa Dolnośląskiego przyjął Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (Harmonogram konkursów RPO WD) na rok 2018.

[Harmonogram konkursów RPO WD 2018](#)



TERENY INWESTYCYJNE

Ogłoszono konkurs o dofinansowanie projektów dot. przygotowania terenów inwestycyjnych i infrastruktury przeznaczonych dla przedsiębiorców - 1.3 AB konkurs ZIT AJ

Schemat 1.3.A Przygotowanie terenów inwestycyjnych:

W zakresie infrastruktury służącej MŚP wsparcie otrzymują projekty dotyczące zagospodarowania terenów pod działalność gospodarczą, w tym na cele stref aktywności gospodarczej i parków biznesu.

Schemat 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców:

W zakresie projektów inwestycyjnych dotyczących tworzenia infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców (np. inkubatorów przedsiębiorczości, parków biznesu)

[Konkurs o dofinansowanie 1.3 AB ZIT AJ](#)



DOLNY ŚLĄSK | PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ

Dotacje unijne w 2018 roku dla dolnośląskich przedsiębiorców

W dniu 30 listopada br. w siedzibie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej odbyło się spotkanie z przedsiębiorcami z Dolnego Śląska pt. „Dolny Śląsk i Przedsiębiorczość - Wsparcie unijne dla dolnośląskich przedsiębiorstw w 2018 roku”

Podczas spotkania zostały omówione możliwości dofinansowań dolnośląskich przedsiębiorstw na lata 2018-2020 oraz nowa, atrakcyjna forma wsparcia unijnego rozwoju przedsiębiorstw jakim są instrumenty zwrotne, tj. pożyczki i poręczenia.

[Dolny Śląsk i Przedsiębiorczość](#)



PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ MŁODYCH

W dniach 14 i 15 listopada br. w siedzibie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej odbyły się dwa jednodniowe warsztaty pn. „Fundusze unijne dla przedsiębiorczych. Przedsiębiorczość młodych, wsparcie biznesu dotacjami unijnymi”. Zajęcia odbyły się w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości i uczestniczyło w nich ok 50 uczniów z sześciu liceów ogólnokształcących.

[Światowy Tydzień Przedsiębiorczości - Warsztaty dla młodzieży](#)